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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2022 Rok2023Rok2021Upr2020Sku2019 Sch2020Sku2018

1 111       312 001 Zo ŠR- UPSVaR AĆ          526.86         125.04

1 111       312 001 1 Zo ŠR Voľby         1891.14        1000.00        1000.00

1 111       312 012 1 Tuz.bežné transf. zo št.roz.REGOB           71.28          66.33          70.00          70.00          70.00          70.00          70.00

1 111       312 012 2 Tuz.bežné transf. zo št.roz.MATRIKA         2019.92        2237.92        2238.00        2238.00        2238.00        2238.00        2238.00

1 111       312 012 3 Tuz.bežné transf. zo št.roz.Reg.Adries           19.60          18.00         130.00         130.00         130.00         130.00         130.00

1 111       312 012 4 Tuz.bežné transf. zo št.roz.CO           66.22          71.74          60.00          60.00          60.00          60.00          60.00

1111 2498.00 2498.002498.003498.004410.17 3498.002703.88

1 11H       292 027 Iné-recykl.f            7.26

1 11H       312 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu vyššieho 0.00        1500.00        1500.00        1500.00

11H1 0.00 0.000.001500.001500.00 1500.007.26

1 1AC1      312 001 Zo ŠR okrem tran-UPSVar 85%         2713.29

1 1AC1      312 001 2 UPSVaR 85%         4964.54 0.00 0.00

1AC11 0.00 0.000.000.004964.54 0.002713.29

1 1AC2      312 001 Zo ŠR okrem tran.UPSVaR 15%          478.83

1 1AC2      312 001 2 UPSVaR 15%          876.10 0.00 0.00

1AC21 0.00 0.000.000.00876.10 0.00478.83

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s        46191.05       47377.24       46528.84       46528.84       42300.00       42300.00       42300.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        12260.78       12400.87       12500.00       12500.00       12500.00       12500.00       12500.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         1415.42        1415.70        1600.00        1600.00        1600.00        1600.00        1600.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by           71.88          69.88          60.00          60.00          60.00          60.00          60.00

1 41        133 001 Daň za psa          126.42         118.32          71.92          71.92          71.92          71.92          71.92

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         1568.22        1700.13        1600.00        1600.00        1600.00        1600.00        1600.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a          273.46        6358.46        2258.46        2258.46        2258.46        2258.46        2258.46

1 41        221 004 Ostatné poplatky-správny popl.          303.00         169.90         200.00         200.00         200.00         200.00         200.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          328.50         414.10         430.00         430.00         430.00         430.00         430.00

1 41        243 Z účtov finančného hospodárenia 0.00           1.43           5.00           5.00           5.00           5.00           5.00

1 41        292 017 Z vratiek          756.16         756.16         756.16

411 61025.38 61025.3861025.3866010.3870782.19 66010.3862538.73

1 63523.38 63523.3863523.3871008.3882533.00 71008.3868441.99

2 111       322 001 dottácia MFSR-Rieš.havar.stavu budov        20000.00        9400.00

2 111       322 001 1 Tuz.kapit.transfery zo ŠR-rek.obec.budov        19000.00

1112 0.00 0.000.000.0028400.00 0.0020000.00

2 1AG1      322 002 Tuz.kapit.t zo št účelovéh-ver.pries.dot        72043.92

1AG12 0.00 0.000.000.0072043.92 0.000.00

2 1AG2      322 002 Tuz.kapit.t zo št účelovéh-ver.pries ŠR        24014.65

1AG22 0.00 0.000.000.0024014.65 0.000.00

2 0.00 0.000.000.00124458.57 0.0020000.00

3 131J      453 Prostriedky z pred rokov-dot.z2019         9400.00        9400.00

131J3 0.00 0.000.009400.000.00 9400.000.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC 0.00 0.00 0.00 0.00        8000.00 0.00 0.00

463 0.00 0.008000.000.000.00 0.000.00

3 52        513 001 Krátkodobé uvery-Prima banka        22332.64       73725.93

523 0.00 0.000.000.0073725.93 0.0022332.64

3 0.00 0.008000.009400.0073725.93 9400.0022332.64

Dátum 19.11.2020
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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2022 Rok2023Rok2021Upr2020Sku2019 Sch2020Sku2018

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 63523.38 63523.3871523.3880408.38280717.50 80408.38110774.63

Dátum 19.11.2020


